
UCHWAŁA NR XXXII/75/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1440,1920, 2255 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089 ), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną w granicach miasta 
Zbąszynek i wsi Chlastawa, w skład w której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi wymienionymi 
w załączniku nr 1.

2. Przebieg i długość drogi  przedstawiono na mapie, która stanowi załącznik nr 2.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: B8D296A1-05B8-419D-BB96-0B908F3A7121. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Zbąszynek 
znajdującą się w obrębie miasta Zbąszynek i wsi Chlastawa, tworząc uzupełniającą sieć publicznych dróg  
gminnych.  a/ Północna Obwodnica Zbąszynka łączy drogę powiatową nr 1215F z drogą wojewódzką nr 302 i 
stanowi obecnie jedną z ważniejszych dróg dojazdowych do zakładu IKEA Industry w Chlastawie. Łączy ponadto 
inne publiczne drogi gminne tj. ulicę Czarna Droga, ulicę PCK i ulicę Koszarową.  Wybudowana droga  w 
znacznym stopniu ma wpływ na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w tej części miasta i Gminy 
Zbąszynek. Wobec powyższego zasadne jest zaliczenie Północnej Obwodnicy Zbąszynka do sieci publicznych 
dróg gminnych.  Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Świebodzińskiego, 
zawartej w uchwale nr 315/2017 z dnia  11 sierpnia 2017 r.  przyjmuje się w/w drogę do kategorii publicznych 
dróg gminnych w Gminie Zbąszynek.

Id: B8D296A1-05B8-419D-BB96-0B908F3A7121. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/75/2017

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Lp. Nazwa Numer geod. działki i 
długość

Przebieg

1. Północna Obwodnica 
Zbąszynka

Obręb Zbąszynek Nr 
919, 936, 926, 939, 920, 
918, 938, 927, 15/4, 14,
22 (część),497/3, 497/9, 
12 (część), 13/7, 13/4 
(część).
Obręb Chlastawa:
34/13, 102/1, 104/2, 
101/8, 103/2, 34/10, 
34/6, 118/4, 118/5, 34/8, 
36/8, 114/1, 117/2, 
290/3, 116/2, 117/3.

Początek drogi:
-  droga powiatowa nr 1215F.

Koniec drogi:
- droga wojewódzka nr 302
(rondo  Andrzeja Szofera)

Id: B8D296A1-05B8-419D-BB96-0B908F3A7121. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/75/2017

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: B8D296A1-05B8-419D-BB96-0B908F3A7121. Podpisany Strona 1




